



**Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A.**

Viale L. Jacobini, Z.I. - 70132 BARI  
Capitale Sociale € 6.199.634,00 i.v.a.

CCIAA Bari REA n°456102  
Registro Imprese di Bari e P.IVA n°06010490727  
VAT: IT 06010490727

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Bari



Ripartizione Contratti, Gare e Acquisti

**Procedura aperta per l'affidamento della fornitura e posa in opera di un sistema di emissione, controllo, verifica dei titoli di viaggio e della sosta e localizzazione dei mezzi della Città di Bari. CIG 7246670D40 - CUP H99J16001040006.**

### CHIARIMENTO DEL 01.12.2017

#### **Quesito n.1**

In riferimento ai requisiti tecnici per il Centro Servizi (rif. paragrafo 5.12.1) si chiede di confermare che con "...interconnessi alla rete Internet per il tramite di almeno due differenti Service Provider con un dimensionamento sufficiente a consentire la piena funzionalità di SPAVM, considerando almeno il doppio degli apparati previsti nella fornitura." si intende l'obbligo da parte del proponente di avere almeno due fornitori di connettività Internet attestati su apparati di rete distinti.

#### **Risposta n. 1**

Si conferma che il proponente deve predisporre il centro servizi per poter operare con almeno due distinti fornitori di connettività attestati su apparati diversi e, anche in caso di problemi con uno dei due provider, deve essere sempre garantita banda sufficiente per una gestione ottimale di almeno il doppio degli apparati previsti in fornitura.

#### **Quesito n. 2**

Relativamente alle indicazioni sul numero di Pagine della Offerta Tecnica (max. 50), si chiede se gli allegati (ad esempio, schede tecniche apparecchiature, ecc.) siano inclusi nel computo delle stesse.

#### **Risposta n. 2:**

Per ciò che attiene gli allegati all'offerta tecnica questi saranno esclusi dal computo totale delle pagine previste (max 50 oltre indice e copertina) ma l'offerta tecnica non dovrà superare complessivamente (allegati inclusi) le 150 pagine complessive.

Il R.U.P.  
Dott. Arcangelo Scattaglia